1

UBND TP NHA TRANG

BAN QUẢN LÝ

VỊNH NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:444  /TB-VNT Nha Trang, ngày 13 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức, đơn vị thẩm định giá tài sản công

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính Phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 1424/QĐ-CTUBND ngày 29/5/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc phê duyệt Đề án sử dụng tài sản công vào mục đích cho thuê

tại Ban quản lý Vịnh Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 443/QĐ-VNT ngày 13/6/2024 của Ban quản lý Vịnh

Nha Trang về việc thành lập hội đồng thực hiện QĐ số 1424/QĐ-CTUBND

ngày 29/5/2024 của UBND tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ toàn bộ hồ sơ có liên quan.

Ban quản lý Vịnh Nha Trang thông báo về việc lựa chọn: tổ chức, đơn vị

thẩm định giá tài sản, cụ thể như sau:

1. Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản thẩm định:

Tên đơn vị: Ban quản lý Vịnh Nha Trang

Địa chỉ: 220 Ngô Gia Tự - phường Phước Tiến – Nha Trang – Khánh

Hòa

2. Thông tin tài sản thẩm định:

(Chi tiết đính kèm phụ lục 01)

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức, đơn vị thẩm định giá:

- Là tổ chức, đơn vị thẩm định giá được thành lập theo đúng quy định

của pháp luật, đã đăng ký hoạt động với Bộ Tài chính, có đầy đủ bản sao

chứng chỉ thẩm định giá, có năng lực và kinh nghiệm, uy tín trong việc thẩm

định giá.

- Thù lao dịch vụ, chi phí thẩm định giá tài sản phù hợp với quy định

của pháp luật.

- Các tổ chức, đơn vị tham gia phải cung cấp đủ 02 tiêu chí nêu trên thì

mới được xem là hợp lệ. Trên cơ sở hồ sơ năng lực đáp ứng yêu cầu thì chọn

đơn vị có chi phí thu lao thẩm định thấp nhất.

 2

4. Hồ sơ đăng ký bao gồm:

- Hồ sơ pháp lý.

- Hồ sơ năng lực, kinh nghiệm.

- Thư chào giá, các cam kết khác của tổ chức thẩm định giá (nếu có).

(Yêu cầu tất cả hồ sơ đăng ký đựng vào túi hồ sơ, bên ngoài ghi đầy đủ

thông tin đơn vị, tổ chức thẩm định giá).

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá:

- Thời gian nộp hồ sơ: Trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày ra

thông báo về việc lựa chọn tổ chức, đơn vị thẩm định giá tài sản (trong giờ

hành chính); hồ sơ nộp trực tiếp hoặc gửi theo đường bưu điện (hồ sơ gửi theo

đường bưu điện được tính theo dấu bưu điện trước 17h00 của ngày kết thúc

thông báo).

- Địa điểm nộp hồ sơ:

Ban quản lý Vịnh Nha Trang, địa chỉ: 220 Ngô Gia Tự - Phước Tiến-

Nha Trang- Khánh Hòa.

Mọi thông tin vui lòng liên hệ: Bộ phận kế toán- phòng HCTH (điện

thoại : 0258 3511 570).

         Lưu ý: Ban quản lý Vịnh Nha Trang sẽ thông báo kết quả cho tổ

chức, đơn vị thẩm định giá được lựa chọn, những tổ chức, đơn vị nào

không được thông báo kết quả tức là không được lựa chọn, Ban quản lý

Vịnh Nha Trang sẽ không hoàn lại hồ sơ của những tổ chức, đơn vị

không được lựa chọn.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Đăng Website BQL Vịnh Nha Trang;

- Lưu: VT, KT.

                  TRƯỞNG BAN

                 Huỳnh Bình Thái

 3

PHỤ LỤC 01

Đính kèm Thông báo số 444/TB-VNT ngày 13/6/2024

 của Ban quản lý Vịnh Nha Trang

 Chi tiết tài sản thứ nhất và tài sản thứ hai như sau:

STT Tên tài sản cho thuê Diện tích

cho thuê

(m2)

Năm đưa

vào sử

dụng

Kết cấu

Tài sản

thứ

nhất

Một phần công trình xây

dựng (thuộc hạng mục “khu

vực bãi đỗ xe tại Bến tàu

Du lịch Nha Trang”, gồm:

- Khu vực đỗ xe khách 45-

50 chỗ, diện tích cho thuê

1.790,95m2

- Một phần khu vực đỗ xe

hơi, diện tích cho thuê

486m2

2.276,95m2 2020 Cấp IV

Tài sản

thứ hai

Một phần diện tích Nhà để

xe máy tại Bến thủy nội địa

Phú quý (thuộc hạng mục

“Nhà để xe máy tại Bến

thủy nội địa Phú Quý”) có

tổng diện tích 80,40m2

60,40 2020 Cấp IV

                                                             Thủ trưởng đơn vị

                                                               Huỳnh Bình Thái

		2024-06-17T14:45:19+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Bình Thái<hbthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T14:45:28+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ VỊNH NHA TRANG<bqlvnt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T14:45:40+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Bình Thái<hbthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T15:03:02+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ VỊNH NHA TRANG<bqlvnt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!